

## SALİH TUNA

'AKP kış kış, Tay - yip yallah yallah!..'



Bir dönemim "kült" dizisi **Kurtlar Vadisi**'nde siyasi koşullara uygun değişiklik yapılmış, dizinin kahramanı ile düşman karakter yer değiştirmişti.

Yani...

"**Derin devlet**" adına savaşan dönün **İskender Büyük**'ü, "**derin devlete**" savaş açan günün **Polat Alemdar**'ına dönüşmüştü.

Uzun lafın kisası...

Mahiyet itibariyle kahraman ile hain yer değiştirmiş ama seyircinin ruhu duymamıştı.

Mazruf değişse de zarf aynı kalmıştı ya, yetmişti.

Eh yani drama böyle şeyleri kaldırır. Hele bizim dizilerimiz her şeyi. Mezara gömdükleri karakteri rating belasına dirilteler bile oldu, daha ne olsun!

Fakat...

Mezkur dizideki tersine dönmüş durumu, **gazete okur ilişkisi** kaldırmaz.

Kaldırmamalı...

Şayet kaldırıyor, ortada ya patolojik bir sorun vardır ya da çok profesyonel bir operasyon.

Mesela...

Cumhuriyet gazetesi **Can Dündar**'ın genel yayın yönetmenliği üzerinden "**hizmete**" alındı.

Böylece herkesin "**cemaat**" sandığı dönemde karşı çıktığı **FETÖ**'nün muhibbi haline getirildi.

\*\*\*

Geçen gün Cumhuriyet gazetesinin 6. duruşmasında mahkemeye tanık olarak çağırılan eski Cumhuriyet yazarı **Mehmet Faraç** bu garabeti faş etti.

Dedi ki...

**Atatürk'ün kurduğu CHP Baykal'dan sonra nasıl dönüşüm yaşadysa, 18 yaşında muhabir olarak başladığım Cumhuriyet de İlhan Selçuk'tan sonra FETÖ'ye teslim edilerek dönüştürüldü.**

Vay, sen misin bunları diyen, anında haysiyet cellatları harekete geçti:

"Hain!.."

"Satılmış!.."

"Yalaka!.."

Aynı tarifeyi aynı nedenlerle aynı gazetenin tasfiye ettiği yazarları **Mustafa Balbay** ve **Ümit Zileli**'ye de uygulamışlardı.

\*\*\*

Vatan savunmasına ne şekilde olursa olsun katkı sunan herkesi çemkirme menzillerine koydular.

Profesyonellerin kontrolündeki psikolojik harbin figüranlarıdır.

Bakınız...

**Eşkya Dünyaya Hükümdar Olmaz** adlı **atv**'nin sevilen dizisinde başrolü canlandıran **Oktay Kaynarca**'ya da sınıra gidip askere destek olunca anında "**yalaka**" dediler.

O da şu tepkiyi gösterdi: "**Orada aslan gibi çocuklar sen g.tünü rahat gezdir diye canlarını vermeye gitmişler, gözlerini kırpmadan ölüme koşuyorlar ve bir nebze moral olsun diye yanlarına gidip yanınızdayız demeyi bile saray yalakaları olarak adlandırma bilincini sana hangi vatan haini öğretti?..**"

Evet, "öğretilen" bir durumdur bu!

**FETÖ** arazide her kılığa girerek (ulusalcı veya tarikatçı, onlar için fark etmez) çatalı dilleriyle bunu öğretiyor.

Tek hedefleri **Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan!**

Bu gidişle yakında toplu ayin yaparlarsa hiç şaşmam.

Hani, **28 Şubat sürecinin başlangıcında** sarıklı cüppeli asalı birtakım adamlar meydanlarda "zikir" çekiyorlardı ya ona benzer şekilde.

Sağdan sola "**AKP kış kış,**" aşağıdan yukarıya "**Tay-yip yallah yallah!**"

**Kılıçdaroğlu, Ayşenur Arslan, Barış Yarkadaş, Canan Kaftancıoğlu, Mehmet Bekaroğlu** ila ahir... el ele döne döne, aşk ile bir daha:

"**AKP kış kış, Tay-yip yallah yallah...**"

Koroda "icabında İslamcı" **bizim mahcup Asuman** da olacak tabii.

Kambersiz düşün olmaz

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları **Turkuvaz Medya Grubu**'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Hiç mi kaçış yok? (8.3.2018)**

> **Seda Sayan, inşaat işçileri ve dümbük (7.3.2018)**

> AK Partiler hi kusura bakmasın Kılıdarođlu haklı (6.3.2018)

SABAH

SABAH